



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการเสริมฟิว
ลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๔ บ้านเด่นทรายมูล ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ประกอบกับพระราชบัญญัติประกอบ
รัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔
มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและ
การคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นางสาวปิ่นนา สุขะวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ

เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 14

รายละเอียด

เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 320 เมตร

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 14 ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	738,028.80	1.3624	1,005,490.44	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงาน 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,005,490.44	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,005,400.00	
	(หนึ่งล้านห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพงษ์สัน แจ่มใส)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรพร จักจุ่ม)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเขวธิดา ปาปวง)

นักวิเคราะห์แผนและนโยบายปฏิบัติการ

ใบราคากลาง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 14

รายละเอียด เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 320 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 14 ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงรองพื้นทางและพื้นทาง							
1.1	งานปรับปรุงเกลี่ยแต่งและบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,920.00	13.66	26,227.20	1.3624	18.61	35,731.94
1.2	งานเสริมปรับปรุงพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	288.00	675.00	194,400.00	1.3624	919.62	264,850.56
2	งานเสริมผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
2.1	งานไพร้โค้ด(PRIME COAT)	ตร.ม.	1,920.00	28.98	55,641.60	1.3624	39.48	75,806.12
2.2	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,920.00	226.00	433,920.00	1.3624	307.90	591,172.61
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 เมตร (สามเส้น)	ตร.ม.	96.00	290.00	27,840.00	1.3624	395.10	37,929.22
รวมค่างานต้นทุน					738,028.80		รวมเป็นเงิน	1,005,490.44

.45

รวมเป็นเงิน = 1,005,490.44 บาท

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 1,005,490.44 บาท

เบิกเพียง หนึ่งล้านห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) = 1,005,400.00 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์สิน แจ่มใส)

(นางอรพร จักจุ่ม)

(นางสาวเชวริดา ปาง)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

นักวิชาการคลังชำนาญการ

นักวิเคราะห์แผนและนโยบายปฏิบัติการ

f.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๔ บ้านเด่นทรายมูล ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๑๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทาง ๓๒๐ เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๐๐๕,๔๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายพงษ์สิน แจ่มใส	หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ	ประธานกรรมการ
๒. นางอรพร จักจุ่ม	นักวิชาการคลังชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวเยาวธิดา ปาปวง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ